
 1 

Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa 
tel. i faks: 34/ 367-37-53 

                                                                                  Częstochowa, dnia 16.12.2013 r. 
 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
USŁUGĘ ODBIORU, TRANSPORTU I UNIESZKODLIWIANIA  
ODPADÓW MEDYCZNYCH Z WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 
 
W.Sz.S/DAZ/2411/P-8/068/ 3741/13 
 
 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 
O UDZIELENIE  

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
     
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

     
 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie 
art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
907 z późn. zm.) zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 
Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta Wykonawcy: 
 
ECO-ABC SP. Z O.O. 
UL. PRZEMYSŁOWA 7,  
97-400 BEŁCHATÓW 
cena brutto oferty: 1.863.012,92 zł 
 
 
Uzasadnienie wyboru  
Oferta uznana za ważną, spełniającą warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
W przyjętym kryterium oceny ofert – cena 100% - uzyskała maksymalną ilość punktów – 100.  
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

  

Numer 
oferty Wykonawca 

Punkty w 
kryterium cena 
brutto - 100% 

Łączna ilość 
zdobytych 
punktów 

12136 ECO-ABC SP. Z O.O. 
UL. PRZEMYSŁOWA 7, 97-400 BEŁCHATÓW 
 

100,00000000 100,00000000 

12137 KONSORCJUM FIRM: 
SARPI DĄBROWA GÓRNICZA SP. Z O.O. - LIDER 
KONSORCJUM 
UL. KOKSOWNICZA 16, 42-523 DĄBROWA GÓRNICZA 
ORAZ PBI SP. J. - KONSORCJANT 
UL. ALEJA POKOJU 48,42-202 CZĘSTOCHOWA 
 

84,82398594 84,82398594 

12138 KONSORCJUM FIRM: 
REMONDIS MEDISON SP. Z O.O. - LIDER KONSORCJUM 
UL. PUSZKINA 41, 42-530 DĄBROWA GÓRNICZA 
ORAZ FUH EKO - TOP SP. Z O.O. - KONSORCJANT 
UL. HETMAŃSKA 120, 35-078 RZESZÓW 
 

96,55380657 96,55380657 



 2 

Umowa z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą zostanie zawarta po 
uprawomocnieniu się wyników postępowania, tj. w terminie określonym w art. 94. ust.1 pkt. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach prowadzonych 
przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Mary i Panny w Częstochowie, ul. Bialska 
104/118. 

 
 

Z poważaniem 
 

DYREKTOR 
 

WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 

 
JAROSŁAW MADOWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


